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LLIBRES CURS 2022-2023
Els llibres del Programa de reutilització de llibres són amb verd

Nivell: Primer de Primària
Per viure i conviure / Cultura religiosa / CI / 1r Didàctics SCP 9788494439704
Material de Mates Innovamat

Nivell: Segon de Primària
Això és una festa.Religió Cicle Inicial 2n Didàctics SCP 9788494439711
Material de Mates Innovamat

Nivell: Tercer de Primària
Quines Històries! 1r Cicle Mitjà Didàcticcs SCP 9788494439728
Material de Mates Innovamat
El rey Simplón Bruño
Wonderful Wild Animals Oxford

Nivell: Quart de Primària
Contes i paràbolas.Religió 2n Cicle mitjà Didàctics SCP 9788494439735
En Max Centelles i la biblioteca espacial Cruïlla
El missatge secret Cruïlla
Tanit Cruïlla
El zoo d’en Pitus La Galera
Don caracol detective Bruño
Go Gorillas Go Oxford

Nivell: Cinquè de Primària
Maneras de viure.Religió 1r Cicle Superior Didàctics SCP 9788494439742
El vampir Cruïlla
El presoner del Casal del Diable Cruïlla
Mi nombre es Skywalker SM
Ali Baba and the Forty Thieves Oxford

Nivell: Sisè de Primària
Busquem la clau.Religió 2n Cicle Superior Didàctics SCP 9788494439759
El vescomte minvant Cruïlla
El castell del cor menjat Cruïlla
Un cocodrilo bajo la cama SM
Hercules Oxford
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Nivell: Primer d’ESO
Mar i cel (en català). Àngel Guimerà (adaptació) Barcanova 9788448931445

Sense filtres (en català) Maria Carme Roca Santillana (jollibre) 9788416661930

Las brujas (en castellà). Roald Dahl Santillana (loqueleo) 9789504643517

Más allá de las tres dunas (en castellà). Susana Fernández
Gabaldón Bambú (Casals) 9788483430231

Història, mites i valors. Cultura religiosa 1 ESO Didàctics SCP 9788496248472

Silhouette 1 (Livre de l'élève) Optativa francès Oxford 9780190540319

Silhouette 1 (Cahier d'exercices) Optativa francès Oxford 9780190540395

Clica’t(aplicatiu digital)

Llil 1- Llengua catalana  i literatura Vicens Vives
LCL 1 Catalunya / Lengua y Literatura 1 Vicens Vives
G i H 1 Geografia i Història 1 Vicens Vives
New English in Use. ESO 1 Student’s book Burlington

Nivell:1r ESO Aula Projectes
Mar i cel (en català). Àngel Guimerà (adaptació) Barcanova 9788448931445

Sense filtres (en català) Maria Carme Roca Santillana (jollibre) 9788416661930

Las brujas (en castellà). Roald Dahl Santillana (loqueleo) 9789504643517

Història, mites i valors. Cultura religiosa 1 ESO Didàctics SCP 9788496248472

Mar i cel (en català). Àngel Guimerà (adaptació) Barcanova 9788448931445
Clica’t(aplicatiu digital)

Llil 1- Llengua catalana  i literatura Vicens Vives
LCL 1 Catalunya / Lengua y Literatura 1 Vicens Vives
G i H 1 Geografia i Història 1 Vicens Vives
New English in Use. ESO 1 Student’s book Burlington

Nivell: Segon d’ESO
Mentida (en català). Care Santos Edebé 9788468315782

La mort a sis vint-i-cinc (en català). Jordi Cervera Edebé 9788423695744

Black Soul. (en castellà) Núria Pradas Bambú (Casals) 9788483433065

La última bruja de Trasmoz (en castellà). César Fernández
García La Galera 9788424636739

Fet religiós i societat a Catalunya. Cultura religiosa 2 ESO Didàctics SCP 9788496248489

Silhouette 1 (Livre de l'élève) Optativa francès Oxford 9780190540319

Silhouette 1 (Cahier d'exercices) Optativa francès Oxford 9780190540395

Clica’t(aplicatiu digital)

LCL 2 Catalunya / Lengua y Literatura 2 Vicens Vives
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G i H 2 Geografia i Història 2 Vicens Vives
New English in Use. ESO 2 Student’s book Burlington

Nivell:    2n ESO Aula Projecte
Mentida (en català). Care Santos Edebé 9788468315782

La mort a sis vint-i-cinc (en català). Jordi Cervera Edebé 9788423695744

La última bruja de Trasmoz (en castellà). César Fernández
García La Galera 9788424636739

Fet religiós i societat a Catalunya. Cultura religiosa 2 ESO Didàctics SCP 9788496248489

Mentida (en català). Care Santos Edebé 9788468315782
Clica’t(aplicatiu digital)

Llil 2- Llengua catalana  i literatura Vicens Vives
LCL 2 Catalunya / Lengua y Literatura 2 Vicens Vives
G i H 2 Geografia i Història 2 Vicens Vives
New English in Use. ESO 2 Student’s book Burlington

Nivell: Tercer d’ESO
Noel et busca (en català). Àngel Burgas La Galera 9788424644598

Diumenge al matí, al peu del salze (en català). Dolors Garcia
Cornellà Barcanova 9788448936037

Las chicas de alambre (en castellà). Jordi Sierra i Fabra Santillana 9788491221371

El enigma del Cid. Maria José Luis Bambú (Casals) 9788483430972

Anem a les arrels. Cultura religiosa 3 ESO Didactics SCP 9788496248496

Silhouette 2 (Livre de l'élève) Optativa francès Oxford 9780190540326

Silhouette 2 (Cahier d'exercices) Optativa francès Oxford 9780190540401
Clica’t(aplicatiu digital)

Polis 3 – Ciències Socials, Geografia i Història Vicens Vives
New English in Use. ESO 3 Student’s book Burlington

Nivell:   3 ESO Aula Projecte
Noel et busca (en català). Àngel Burgas La Galera 9788424644598

Diumenge al matí, al peu del salze (en català). Dolors Garcia
Cornellà Barcanova 9788448936037

El enigma del Cid. Maria José Luis Bambú (Casals) 9788483430972

Anem a les arrels. Cultura religiosa 3 ESO Didactics SCP 9788496248496
Clica’t(aplicatiu digital)

Llil 3 - Llengua catalana  i literatura Vicens Vives
Nuevo Juglar 3 Lengua castellana y Literatura Vicens Vives
Polis 3 – Ciències Socials, Geografia i Història Vicens Vives
New English in Use. ESO 3 Student’s book Burlington
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Nivell: Quart d’ESO
Paraules emmetzinades (en català). Maite Carranza. Edebé 9788483482292

Ella (en català). Núria Pradas. Bambú (Casals) 9788483435922

Un hijo (en castellà). Alejandro Palomas La Galera 9788424659691

Relatos escalofriantes. Roal Dahl loqueleo 9788491220596

Espais interiors. Cultura religiosa 4 ESO Didàctics SCP 9788496248502

Silhouette 3 (Livre de l'élève) Optativa francès Oxford 9780190540333

Silhouette 3 (Cahier d'exercices) Optativa francès Oxford 9780190540418

Clica’t(aplicatiu digital)

Llil 4 - Llengua catalana  i literatura Vicens Vives
Nuevo Juglar 4 Lengua castellana y Literatura Vicens Vives
Polis 4 – Ciències Socials, Geografia i Història Vicens Vives
New English in Use. ESO 4 Student’s book Burlington

Nivell:Quart ESO SIEI:
Noel et busca (en català). Àngel Burgas La Galera 9788424644598

Diumenge al matí, al peu del salze (en català). Dolors Garcia
Cornellà Barcanova 9788448936037

El enigma del Cid. Maria José Luis Bambú (Casals) 9788483430972

Espais interiors. Cultura religiosa 4 ESO Didàctics SCP 9788496248502
Clica’t(aplicatiu digital)
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